АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» января 2024 г. № 177

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Котлас»

от 28 сентября 2017 года № 2116 «Об образовании на территории городского

округа «Котлас» избирательных участков для проведения голосования и

 подсчета голосов избирателей в период проведения выборов»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа

«Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Котлас»

от 28 сентября 2017 г. № 2116 «Об образовании на территории городского округа «Котлас»

избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в

период проведения выборов» (в редакции от 28 декабря 2023 года № 3200):

Формулировку «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 416. МУ «Спортивная школа

№ 1» «Дом физкультуры» (рп. Вычегодский, ул. Ульянова, д. 25А)» заменить на

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 416. МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 91» (рп. Вычегодский, ул. Ленина, д. 39)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата администрации городского округа Архангельской области

«Котлас».

Глава городского

округа «Котлас»

                                                     Д.Д. Шевела